
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА» 

(ГБПОУ «КТТ и ЖТ»)

ПРИКАЗ
26.03.2025г. № 859 -о\д

г. Кропоткин

«Об участии в товарищеской встрече по волейболу»

На основании письма-положения от 18.03.2025г. б/н отдела по физической 
культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский 
район, и с целью популяризации игры в волейбол среди подростков, 
приказываю:

1. Освободить от занятий 27.03.2025г. команду юношей в следующем составе:
• Акопян Давид Нерсесович 24-АС-2
• Беликов Руслан Леонидович 24-АС-2
• Попов Дмитрий Сергеевич 24-КС-2
• Сергадеев Дмитрий Иванович 24-КС-2
• Снигирев Ярослав Сергеевич 24-ЭЛ-1
• Шеков Александр Русланович 24-ОВ-1
• Шульжевский Артем Вагифович 24-СВ-1

2. Руководителю физического воспитания Шаталиной Е. К, подготовить 
команду для товарищеской встречи по волейболу и всю необходимую 
документацию для проведения соревнований.
3. Место и время проведения: МБУДОСШ «Вершина» ст. Казанская пер. 

Вокзальный 6 А., в 14 час.00 мин.
4. Ответственным за жизнь и здоровье обучающихся в пути следствия и на 

месте пребывания, назначить преподавателя Уварова Е.И.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить руководителя 

физического воспитания Шаталину Е.К.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
Приказ внес:
Руководитель ФВ Е.К.Шаталина

В.А. Шахбазян

С приказом ознакомлен: Е.И.Уваров



Г/5./7 О.у 7<7ЖЖГ

АМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ

КОМАНДА

ЗАНЯВШАЯ МЕСТО
В ТОВАРИЩЕСКОЙ ВСТРЕЧЕ 

ПО ВОЛЕЙБОЛУ 
муниципального образования 

Кавказский район

Начальник отдела 
по физической культуре 
и спорту адллинистрации 
МО Кавказский район М.В. Собко

2025 г.


